

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมยกระดับถนน คสล. สายบ้านนางเมะลอ ดอเลาะ ถึง บ้านนายมะดิง สามะ ณ หมู่ที่ ๕ บ้านแฉงแขวง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐.- บาท (เงินห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมยกระดับถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๐ เมตร และขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๕๓๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๓๔,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น , ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง ๑. นางสาวชุตินา เหล็กเกิดผล ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ตูยง เป็นประธานกรรมการ
๒. นายภูษัยมิน ภูจิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
๓. นางวรรณิตา บากา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็นกรรมการ

แบบแสดงวงเงินงบประมาณ แผนพัฒนาจังหวัดและวิ.ศ. ก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขต ๑ ภูเก็ต โทร. ๐๗๖-๒๒๖๐๑๔

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขต ๑ ภูเก็ต โทร. ๐๗๖-๒๒๖๐๑๔

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร				
2	งาน/กลุ่มงานทาง	374,121.31	1.3607	509,066.87	
3	งาน/กลุ่มงานชลประทาน				
4	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ค่าตอบแทนพิเศษในการปฏิบัติงาน 5 %			25,453.34	
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
เงื่อนไขการชำระ Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน รวมค่าก่อสร้าง 534,520.21
 เป็นเงิน (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ปรับยอดคิดเป็นเงินประมาณการเพียง 534,500.00

ผู้ประมาณราคา.....
 (นายภูษิต มิน ภูจิ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ.....
 (นางสาวชุติมา เหล็กเกิดผล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
1.นางสาวชุติมา เหล็กเกิดผล	ประธานกรรมการ.....
2.นายภูษิต มิน ภูจิ	กรรมการ.....
3.นางวรรณิศา บากา	กรรมการ.....

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูยง
 รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูยง

อนุมัติ.....
 (นายสมมะแอ ทะยี่ดาเยะ)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลคูยง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง สายบ้านนางเมาะล่อ ดอเลาะ ถึง บ้านนายมะดิง สามะ ต.ตุง อ.หนองจิก จ.ปัตตานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 40.00และกว้าง2.00ม.ระยะทาง205ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 530 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	775.00	3.38	2,619.50	1.3607	4.60	3,564.35	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	79.50	700.93	55,723.94	1.3607	953.76	75,823.57	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	530.00	452.65	239,904.50	1.3607	615.92	326,438.05	
4	Contraction Joint	ม.	106.00	84.91	9,000.46	1.3607	115.54	12,246.93	
5	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	73.50	623.54	45,830.19	1.3607	848.45	62,361.14	
6	วางพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว.	ท่อน	24.00	876.78	21,042.72	1.3607	1,193.03	28,632.83	
					374,121.31		รวม	509,066.87	
								บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	534,520.21
								ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)	ประหยัด
									534,500.00


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 374,121.31
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการ
ช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวชุตีมา เหล็กเกิดผล)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกฤษณ์ กูจี)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางวรรณิดา บากา)